
 
 
 

 

 
 

 
 

Prot. n. 3695 / A15     Udine, 01/06/2016 
 
 
 
Sul Sito web istituzionale 
www.conservatorio.udine.it 
Albo Pretorio: Albo generale 
Amministrazione trasparente: altri contenuti 
 
 
Oggetto: Pubblicazione Decreto del Direttore n. 45 del 01/06/2016 
Cessione a titolo gratuito beni scaricati dalle scritture inventariali – D.P.R. 
254/2002. 
 
 
 
 
 
 
Con la presente si dispone l’affissione sul sito web istituzionale del decreto 
citato in oggetto.  
 
 
 
 
 
Il Direttore 
M.o Paolo Pellarin 
 
 
 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
dell’art. 3, comma 2 del d.lgs. n. 39 del 1993 

http://www.conservatorio.udine.it/


 
 
 

 

 
 

Decreto Direttoriale n. 45 del 01/06/2016 
 
Cessione a titolo gratuito beni scaricati dalle scritture inventariali – D.P.R. 
254/2002. 
 

IL DIRETTORE 

Visto l’AVVISO – cessione a titolo gratuito beni scaricati dalle scritture 
inventariali – D.P.R. 254/2002 prot. n. 2275/A15 del 14/04/2016; 
Vista la nota prot. 4092/C27 del 20/05/2016 dell’Istituto Comprensivo di 
Premariacco in cui si comunica l’interesse a ricevere gratuitamente n. 2 
strumenti e precisamente n. 1 pianoforte½ coda Hoffmann e n. 1 pianoforte ½ 
coda Schulze-Pollmann: 
Vista la nota prot. n. 1757/C39  del 29/04/2016 dell’Istituto Comprensivo di 
Fagagna, in cui si comunica l’interesse a ricevere gratuitamente n. 3 strumenti e 
precisamente n. 1 violoncello ½ fabbrica color nero, n. 1 flauto Grassi alpacca 
con astuccio, n. 1 fagotto Masaky con astuccio J269; 
 

DECRETA 
 

Art.1 E’ disposta la cessione gratuita dei beni scaricati dalle scritture inventariali 
ai sensi del D.P.R. 254/2002 agli istituti Comprensivi, come sotto specificato: 
 

denominazione Quan 
tità 

strumento Registro 
beni 

durevoli 

Istituto 
Comprensivo di 
Premariacco 

  1 Pianoforte Hoffmann ½ coda 47 

1 Pianoforte ½ coda Schulze-Pollmann 68 

 

Istituto 
Comprensivo di 
Fagagna 

  1 Violoncello ½ fabbrica color nero 35 

  1 Flauto Grassi alpacca con astuccio 70 

  1 Fagotto Masaky con astuccio J269 281 

 
Le spese di ritiro, imballaggio e trasporto degli strumenti sono a carico degli 
Istituti Comprensivi di Premariacco e di Fagagna. 
Il ritiro dei beni deve essere concordato con la sig.ra Bianca Iacolutti dell’Ufficio 
Economato economato@conservatorio.udine.it. 
L’Istituto comunicherà per iscritto il nominativo del responsabile delegato dalla 
scuola al ritiro o il nominativo della Ditta incaricata del trasporto. 
In sede di ritiro verrà firmata dai cessionari una dichiarazione di presa in carico 
degli strumenti. 
   
Il Direttore 
M.o Paolo Pellarin 
 

mailto:economato@conservatorio.udine.it

